ให้เป็นไปในแนวทางเดียว (ตามแบบเอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ข้อ ๑.๑๕) 

4. ราคากลาง ของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั งนี  เป็นเงิน  ๕๘,๕๓๕,๕๐๐.๐๐ บาท (เงินห้าสิบแปดล้านห้า-
แสนสามหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

5. ระยะเวลาด าเนินการ 210วัน  

6. หลักประกันการเสนอราคา จ านวน 3,500,000.00บาท (เงินสามล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

7. แบบรูปรายการ และคุณลักษณะเฉพาะ 

7.1  จ้างก่อสร้างเพ่ือฟ้ืนฟูโครงสร้างพื นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยในพื นที่ภาคใต้     
(จ านวน 5 จังหวัด)  ทางหลวงหมายเลข ๔๐๑ ตอน กิโลศูนย์ - หนองบัว ที่ กม.๑๕๑+๒๖๓ ปริมาณงาน ๑ แห่ง 
ด าเนินการโดยวิธีหรือแบบรูปรายการหรือขอบเขตของงานก่อสร้าง   ดังนี .-